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1 Н00258 Феркалюк Игорь Валентинович Вступительные испытания 80 100 180 наличие нет
2 Н00166 Геокчакян Артем Геворгович Вступительные испытания 72 100 5 177 наличие нет
3 Н00329 Злыдарь Владислав Александрович Вступительные испытания 74 92 166 наличие нет
4 Н00217 Канунникова Анна Михайловна Вступительные испытания 69 (апелляция) 92 (апелляция) 5 166 наличие нет
5 Н00098 Новиков Савелий Сергеевич Вступительные испытания 66 (апелляция) 100 166 наличие нет
6 Н00044 Ямщиков Дмитрий Валерьевич Вступительные испытания 68 (апелляция) 92 (апелляция) 5 165 наличие нет
7 Н00043 Лаврентьева Юлия Константиновна Вступительные испытания 73 84 5 162 наличие нет
8 Н00039 Катамахина Татьяна Денисовна Вступительные испытания 61 (апелляция) 100 161 наличие нет
9 Н00051 Козлова Ксения Игоревна Вступительные испытания 54 (апелляция) 100 5 159 наличие нет
10 О00573 Батракова Александра Игоревна Вступительные испытания 66 92 158 наличие нет
11 Н00158 Демина Надежда Андреевна Вступительные испытания 49 100 5 154 наличие нет
12 Н00064 Рыжков Никита Максимович Вступительные испытания 61 92 153 наличие нет
13 Н00242 Лукова Александра Викторовна Вступительные испытания 47 100 5 152 наличие нет
14 Н00547 Табагари Тамара Шалвовна Вступительные испытания 46 100 5 151 наличие нет
15 О00514 Капитанов Николай Дмитриевич Вступительные испытания 58 92 150 наличие нет
16 О00219 Токанова Василисса Алексеевна Вступительные испытания 43 100 5 148 нет
17 Н00353 Резников Алексей Сергеевич Вступительные испытания 55 92 147 наличие нет
18 Н00494 Резонкина Ирина Сергеевна Вступительные испытания 50 92 5 147 наличие нет
19 Н00087 Дудченко Георгий Александрович Вступительные испытания 42 100 (апелляция) 5 147 наличие нет
20 О00373 Яцкевич Нелли Александровна Вступительные испытания 42 100 5 147 наличие нет
21 О00275 Романова Вероника Дмитриевна Вступительные испытания 49 92 5 146 нет
22 О00110 Евсеева Яна Андреевна Вступительные испытания 46 100 146 наличие нет
23 Н00422 Агаджанян Тигран Гарикович Вступительные испытания 51 92 143 наличие нет
24 Н00553 Козловская Юлия Викторовна Вступительные испытания 77 (апелляция) 60 5 142 нет
25 О00297 Михалин Вячеслав Сергеевич Вступительные испытания 65 76 141 наличие нет
26 О00084 Зинина Светлана Сергеевна Вступительные испытания 44 (апелляция) 92 5 141 наличие нет
27 О00557 Штыка Ангелина Олеговна Вступительные испытания 40 100 140 наличие нет
28 Е00001 Окунов Очир Наранович Вступительные испытания 40 100 140 наличие нет
29 О00440 Сысоев Павел Дмитриевич Вступительные испытания 56 76 5 137 нет
30 Н00133 Рудяк Анна Сергеевна Вступительные испытания 40 92 5 137 наличие нет
31 Н00168 Лукьянова Регина Эмильевна Вступительные испытания 40 92 5 137 наличие нет
32 Н00454 Дробаха Юлия Вадимовна Вступительные испытания 40 92 5 137 нет



33 Н00116 Хабинская Оксана Павловна Вступительные испытания 40 92 5 137 наличие нет
34 О00166 Беспалова Надежда Николаевна Вступительные испытания 46 84 5 135 наличие нет
35 Н00518 Смирнова Анастасия Владимировна Вступительные испытания 42 92 134 нет
36 О00269 Григорьева Анна Вячеславовна Вступительные испытания 42 92 134 наличие нет
37 О00167 Виноградов Роберт Левонович Вступительные испытания 40 92 (апелляция) 132 наличие нет
38 О00360 Жданов Денис Игоревич Вступительные испытания 40 92 132 нет
39 Н00376 Губенко Александр Сергеевич Вступительные испытания 40 92 132 наличие нет
40 О00072 Сергеев Никита Дмитриевич Вступительные испытания 40 92 132 нет
41 О00020 Смирнов Павел Викторович Вступительные испытания 40 92 132 наличие нет
42 Н00497 Федорова Анастасия Владимировна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
43 О00481 Тухбатулина Мария Александровна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
44 Н00118 Волкова Алина Алексеевна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
45 О00328 Тарасова Екатерина Викторовна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
46 Н00160 Мкртчян Маргарита Гагиковна Вступительные испытания 54 68 5 127 нет
47 Н00204 Захарова Виктория Андреевна Вступительные испытания 60 60 5 125 нет
48 О00114 Смирнова Ирина Алексеевна Вступительные испытания 41 84 125 нет
49 О00398 Строков Никита Алексеевич Вступительные испытания 41 84 125 наличие нет
50 Н00284 Бобылев Денис Павлович Вступительные испытания 43 76 5 124 нет
51 О00416 Лавыгин Илья Сергеевич Вступительные испытания 40 84 124 нет
52 Н00328 Исмаилов Ульфан Джамал оглы Вступительные испытания 40 84 124 нет
53 Н00286 Пухов Сергей Андреевич Вступительные испытания 55 68 123 наличие нет
54 О00100 Эфендиев Эльдар Нурудинович Вступительные испытания 41 76 5 122 нет
55 О00144 Яковлева Алевтина Дмитриевна Вступительные испытания 45 76 121 нет
56 О00583 Соколов Иван Сергеевич Вступительные испытания 40 76 5 121 нет
57 О00495 Горькова София Владимировна Вступительные испытания 40 76 5 121 нет
58 Н00226 Ордиев Элнур Насими Оглы Вступительные испытания 40 76 5 121 наличие нет
59 Н00092 Клименков Дмитрий Александрович Вступительные испытания 44 76 120 наличие нет
60 О00478 Сулейманов Марат Хисамович Вступительные испытания 43 76 119 нет
61 Н00283 Харитонова Екатерина Владимировна Вступительные испытания 45 68 5 118 наличие нет
62 О00223 Жеребятьев Георгий Алексеевич Вступительные испытания 42 76 118 наличие нет
63 Н00377 Сысоев Максим Сергеевич Вступительные испытания 65 52 117 нет
64 О00238 Воронцов Александр Евгеньевич Вступительные испытания 41 76 117 наличие нет
65 Н00170 Мак Валентина Сергеевна Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
66 О00432 Шувалова Виктория Владимировна Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
67 Н00062 Ильченко Сергей Андреевич Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
68 Н00078 Малашкина Юлия Павловна Вступительные испытания 54 60 114 наличие нет
69 О00128 Боев Денис Александрович Вступительные испытания 54 60 114 нет
70 Н00159 Дорджиев Чингиз Геннадьевич Вступительные испытания 53 60 113 нет
71 О00331 Щепилова Дарья Сергеевна Вступительные испытания 40 68 5 113 нет
72 О00294 Киракосян Валя Апетнаковна Вступительные испытания 45 60 5 110 наличие наличие нет
73 О00321 Смирнов Алексей Юрьевич Вступительные испытания 42 68 110 наличие нет
74 Н00156 Шаповал Денис Сергеевич Вступительные испытания 42 68 110 наличие нет
75 Н00527 Белов Виктор Ярославович Вступительные испытания 40 68 (апелляция) 108 нет
76 Н00633 Мариновский Савва Ильич Вступительные испытания 40 68 108 нет
77 О00205 Максимов Олег Дмитриевич Вступительные испытания 40 68 108 наличие наличие нет



78 О00532 Черникова Полина Андреевна Вступительные испытания 40 68 108 нет
79 О00233 Галстян Эрмине Артушовна Вступительные испытания 40 68 108 нет
80 О00230 Кочунова Анастасия Александровна Вступительные испытания 40 68 108 нет
81 Н00080 Утунов Артур Евгеньевич Вступительные испытания 40 68 108 нет
82 Н00151 Марченкова Елена Игоревна Вступительные испытания 40 68 108 нет
83 Н00455 Стрекаловский Иван Николаевич Вступительные испытания 40 68 108 нет
84 Н00293 Мартынов Павел Викторович Вступительные испытания 46 60 106 нет
85 О00136 Дорош Александр Игоревич Вступительные испытания 40 60 100 нет
86 О00179 Касаткина Екатерина Александровна Вступительные испытания 40 60 100 наличие нет
87 О00318 Кулагин Антон Игоревич Вступительные испытания 40 60 100 нет
88 Н00308 Валуйская Юлия Дмитриевна Вступительные испытания 40 60 100 наличие нет
89 О00192 Круковская Кристина Валерьевна Вступительные испытания 41 52 5 98 наличие нет
90 О00164 Сиденова Анастасия Игоревна Вступительные испытания 45 52 97 наличие нет
91 О00386 Рамазанов Камран Мирзали оглы Вступительные испытания 61 35 96 нет
92 О00234 Хертек Алдынай Каадыровна Вступительные испытания 41 52 93 нет
93 О00206 Червяков Кирилл Александрович Вступительные испытания 41 52 93 нет
94 О00521 Анисимов Никита Владимирович Вступительные испытания 41 52 93 нет
95 Н00077 Глазунова Татьяна Николаевна Вступительные испытания 41 52 93 нет
96 О00053 Чернышова Алина Ивановна Вступительные испытания 40 52 92 наличие наличие нет
97 Н00434 Степура Александр Юрьевич Вступительные испытания 40 52 92 наличие нет
98 О00559 Иргит Алдынай Алдын-Хереловна Вступительные испытания 40 52 92 нет
99 О00409 Черников Дмитрий Игоревич Вступительные испытания 40 52 92 нет
100 О00530 Мартиросян Дереник Гайкович Вступительные испытания 40 52 92 нет
101 Н00398 Казьмин Сергей Эдуардович Вступительные испытания 40 52 92 нет
102 Н00425 Майтесян Давид Мартинович Вступительные испытания 47 44 91 наличие нет
103 Н00632 Севзиханова Милена Муслимовна Вступительные испытания 40 44 5 89 нет
104 Н00535 Бойкова Альбина Андреевна Вступительные испытания 43 44 87 наличие нет
105 Н00001 Пшеничнова Екатерина Андреевна Вступительные испытания 41 44 85 нет
106 Н00073 Кузнецова Дарья Дмитриевна Вступительные испытания 40 44 84 наличие нет
107 Н00452 Борисов Александр Александрович Вступительные испытания 40 44 84 нет
108 Н00375 Бершова Арина Витальевна Вступительные испытания 40 44 84 наличие наличие нет
109 О00529 Саядов Тимур Джавид Оглы Вступительные испытания 40 44 84 нет
110 Н00203 Байрамов Дидар Вступительные испытания 40 44 84 нет
111 Н00198 Мазрашвили Георгий Ираклиевич Вступительные испытания 40 44 84 наличие нет
112 Н00427 Галин Эльдар Ринатович Вступительные испытания 48 35 83 нет
113 О00490 Мхчян Армен Николаевич Вступительные испытания 46 35 81 нет
114 Н00127 Щербина Анжелика Валерьевна Вступительные испытания 40 35 5 80 нет
115 Н00569 Атауллина Рузалия Ринатовна Вступительные испытания 40 35 5 80 нет
116 О00518 Панкратова Елизавета Григорьевна Вступительные испытания 42 35 77 нет
117 О00335 Григорян Анаит Сааковна Вступительные испытания 41 35 76 наличие нет
118 Н00181 Судариков Николай Алексеевич Вступительные испытания 41 35 76 наличие нет
119 О00027 Муниева Баина Николаевна Вступительные испытания 41 35 76 нет
120 Н00041 Алышов Русал Фуад оглы Вступительные испытания 40 35 75 нет
121 Н00245 Богданова Мария Александровна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет



122 Н00165 Прокин Александр Михайлович Вступительные испытания 40 35 75 нет
123 Н00409 Зайцева Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 40 35 75 нет
124 О00257 Бирина Елизавета Александровна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
125 О00076 Мустафаев Агил Этибар оглы Вступительные испытания 40 35 75 нет
126 О00345 Лизогубова Мария Васильевна Вступительные испытания 40 35 75 нет
127 Н00148 Ефремова Дарья Сергеевна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
128 Н00567 Атауллина Альбина Ринатовна Вступительные испытания 40 35 75 нет
129 Н00380 Каримов Джамшед Мунирджонович Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
130 Н00357 Гусар Лидия Александровна Вступительные испытания 40 35 75 нет
131 О00270 Кондрашин Артем Валентинович Вступительные испытания 40 35 75 нет
132 Н00502 Коженов Денис Юрьевич Вступительные испытания 40 35 75 нет
133 О00442 Колобов Артем Алимбекович Вступительные испытания 40 35 75 нет
134 Н00266 Зыбин Дмитрий Владимирович Вступительные испытания 40 35 75 нет
135 О00045 Емельянов Сергей Владимировичч Вступительные испытания 40 35 75 нет
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1 Н00166 Геокчакян Артем Геворгович Вступительные испытания 72 100 5 177 наличие нет
2 Н00217 Канунникова Анна Михайловна Вступительные испытания 69 (апелляция) 92 (апелляция) 5 166 наличие нет
3 Н00043 Лаврентьева Юлия Константиновна Вступительные испытания 73 84 5 162 наличие нет
4 Н00051 Козлова Ксения Игоревна Вступительные испытания 54 (апелляция) 100 5 159 наличие нет
5 О00573 Батракова Александра Игоревна Вступительные испытания 66 92 158 наличие нет
6 О00479 Коптяева Алёна Александровна Вступительные испытания 59 92 5 156 нет
7 Н00074 Аксенчикова Анастасия Александровна Вступительные испытания 74 76 5 155 наличие нет
8 Н00158 Демина Надежда Андреевна Вступительные испытания 49 100 5 154 наличие нет
9 Н00015 Подчуфарова Елена Алексеевна Вступительные испытания 64 84 5 153 нет
10 Н00388 Полякова Екатерина Сергеевна Вступительные испытания 54 92 5 151 нет
11 Н00547 Табагари Тамара Шалвовна Вступительные испытания 46 100 5 151 наличие нет
12 О00575 Коновалова Екатерина Алексеевна Вступительные испытания 72 76 148 наличие нет
13 Н00481 Дождикова Юлия Евгеньевна Вступительные испытания 50 92 5 147 наличие нет
14 О00196 Дружинина Мария Дмитриевна Вступительные испытания 50 92 5 147 наличие нет
15 Н00494 Резонкина Ирина Сергеевна Вступительные испытания 50 92 5 147 наличие нет
16 О00275 Романова Вероника Дмитриевна Вступительные испытания 49 92 5 146 нет
17 О00110 Евсеева Яна Андреевна Вступительные испытания 46 100 146 наличие нет
18 Н00553 Козловская Юлия Викторовна Вступительные испытания 77 (апелляция) 60 5 142 нет
19 Н00182 Сидоров Антон Сергеевич Вступительные испытания 49 92 141 наличие нет
20 О00084 Зинина Светлана Сергеевна Вступительные испытания 44 (апелляция) 92 5 141 наличие нет
21 Н00498 Некрасова Мария Васильевна Вступительные испытания 44 92 5 141 нет



22 Н00104 Масликова Александра Константиновна Вступительные испытания 44 92 5 141 нет
23 О00354 Кулаева Евгения Игоревна Вступительные испытания 51 84 5 140 наличие нет
24 О00610 Поршнева Евгения Антоновна Вступительные испытания 40 100 140 наличие нет
25 О00557 Штыка Ангелина Олеговна Вступительные испытания 40 100 140 наличие нет
26 О00353 Широкова Ольга Геннадьевна Вступительные испытания 40 100 140 наличие нет
27 О00093 Сульдяева Ольга Александровна Вступительные испытания 65 68 5 138 нет
28 Н00116 Хабинская Оксана Павловна Вступительные испытания 40 92 5 137 наличие нет
29 Н00168 Лукьянова Регина Эмильевна Вступительные испытания 40 92 5 137 наличие нет
30 Н00418 Мозулева Надежда Романовна Вступительные испытания 52 84 136 наличие нет
31 О00438 Шальнева Екатерина Андреевна Вступительные испытания 54 76 5 135 наличие наличие нет
32 О00166 Беспалова Надежда Николаевна Вступительные испытания 46 84 5 135 наличие нет
33 Н00464 Бакай Екатерина Павловна Вступительные испытания 50 84 134 наличие нет
34 О00269 Григорьева Анна Вячеславовна Вступительные испытания 42 92 134 нет
35 Н00526 Белан Наталия Олеговна Вступительные испытания 42 92 134 наличие нет
36 О00382 Бродская Елена Викторовна Вступительные испытания 44 84 5 133 нет
37 Н00419 Гаврилова Юлия Сергеевна Вступительные испытания 41 92 133 наличие нет
38 О00221 Щеглевская Кристина Вадимовна Вступительные испытания 41 92 133 наличие нет
39 О00080 Миленко Ксения Ивановна Вступительные испытания 43 84 5 132 наличие нет
40 Н00376 Губенко Александр Сергеевич Вступительные испытания 40 92 132 наличие нет
41 Н00559 Чегурова Маргарита Павловна Вступительные испытания 40 92 132 наличие нет
42 О00072 Сергеев Никита Дмитриевич Вступительные испытания 40 92 132 наличие нет
43 Н00060 Захарченко Екатерина Владимировна Вступительные испытания 42 84 5 131 наличие нет
44 О00332 Зулаева Заяна Уташевна Вступительные испытания 41 84 5 130 наличие наличие нет
45 О00309 Чупрова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 56 68 5 129 наличие нет
46 Н00497 Федорова Анастасия Владимировна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
47 Н00473 Рыбакова Виктория Романовна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
48 Н00118 Волкова Алина Алексеевна Вступительные испытания 40 84 5 129 наличие нет
49 О00481 Тухбатулина Мария Александровна Вступительные испытания 40 84 5 129 нет
50 О00328 Тарасова Екатерина Викторовна Вступительные испытания 40 84 5 129 наличие нет
51 Н00317 Соловьев Даниил Александрович Вступительные испытания 52 76 128 наличие нет
52 Н00594 Митюрёв Николай Георгиевич Вступительные испытания 46 76 5 127 наличие нет
53 Н00204 Захарова Виктория Андреевна Вступительные испытания 60 60 5 125 нет
54 О00114 Смирнова Ирина Алексеевна Вступительные испытания 41 84 125 нет
55 О00240 Рассказова Анастасия Юрьевна Вступительные испытания 40 84 124 наличие наличие нет
56 О00547 Афанасьева Анна Дмитриевна Вступительные испытания 40 84 124 наличие нет
57 Н00297 Дрыкин Андрей Леонидович Вступительные испытания 40 84 124 наличие нет
58 Н00286 Пухов Сергей Андреевич Вступительные испытания 55 68 123 наличие нет
59 О00272 Пряничникова Елена Юрьевна Вступительные испытания 41 76 5 122 нет
60 О00100 Эфендиев Эльдар Нурудинович Вступительные испытания 41 76 5 122 нет
61 О00608 Шмелева Ирина Михайловна Вступительные испытания 56 60 5 121 нет
62 О00513 Киндякова Алена Владимировна Вступительные испытания 45 76 121 нет
63 О00182 Мнацаканова Инна Евгеньевна Вступительные испытания 45 76 121 наличие нет
64 О00495 Горькова София Владимировна Вступительные испытания 40 76 5 121 нет
65 Н00298 Сухачева Татьяна Александровна Вступительные испытания 40 76 5 121 наличие нет



66 Н00520 Шатилов Николай Сергеевич Вступительные испытания 42 76 118 наличие нет
67 Н00402 Щербинина Татьяна Дмитриевна Вступительные испытания 44 68 5 117 наличие нет
68 О00238 Воронцов Александр Евгеньевич Вступительные испытания 41 76 117 нет
69 О00319 Полищук Надежда Сергеевна Вступительные испытания 40 76 116 нет
70 О00399 Подшибякина Елена Андреевна Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
71 Н00405 Гусева Татьяна Алексеевна Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
72 Н00239 Арефьева Евгения Александровна Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
73 Н00008 Казакова Елизавета Сергеевна Вступительные испытания 40 76 116 наличие наличие нет
74 Н00170 Мак Валентина Сергеевна Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
75 О00432 Шувалова Виктория Владимировна Вступительные испытания 40 76 116 наличие нет
76 О00013 Рязанов Александр Андреевич Вступительные испытания 40 76 116 нет
77 О00571 Девяткина Алена Сергеевна Вступительные испытания 55 60 115 наличие наличие нет
78 О00128 Боев Денис Александрович Вступительные испытания 54 60 114 нет
79 Н00078 Малашкина Юлия Павловна Вступительные испытания 54 60 114 наличие нет
80 Н00360 Крамаренко Александра Андреевна Вступительные испытания 41 68 5 114 нет
81 О00310 Рыжов Вячеслав Евгеньевич Вступительные испытания 40 68 5 113 наличие нет
82 О00331 Щепилова Дарья Сергеевна Вступительные испытания 40 68 5 113 наличие нет
83 О00232 Вялова Алёна Вячеславовна Вступительные испытания 43 68 111 нет
84 О00194 Мамедов Фахри Автандил оглы Вступительные испытания 40 68 108 наличие нет
85 О00230 Кочунова Анастасия Александровна Вступительные испытания 40 68 108 наличие нет
86 Н00455 Стрекаловский Иван Николаевич Вступительные испытания 40 68 108 нет
87 О00378 Новиков Никита Константинович Вступительные испытания 40 68 108 нет
88 Н00151 Марченкова Елена Игоревна Вступительные испытания 40 68 108 нет
89 О00412 Юриков Артем Алексеевич Вступительные испытания 40 68 108 нет
90 Н00633 Мариновский Савва Ильич Вступительные испытания 40 68 108 наличие нет
91 О00400 Новиков Дмитрий Павлович Вступительные испытания 62 44 106 наличие нет
92 О00290 Саргсян Лилит Геворговна Вступительные испытания 45 60 105 наличие нет
93 О00313 Седова Даная Дмитриевна Вступительные испытания 40 60 5 105 нет
94 Н00231 Васильева Екатерина Сергеевна Вступительные испытания 40 60 5 105 наличие нет
95 О00372 Просвирякова Ирина Владимировна Вступительные испытания 45 52 5 102 нет
96 Н00052 Горнич Екатерина Олеговна Вступительные испытания 41 60 101 нет
97 О00032 Ляшева Юлия Александровна Вступительные испытания 40 60 100 наличие нет
98 Н00631 Леонтьев Илья Александрович Вступительные испытания 40 60 100 нет
99 Н00308 Валуйская Юлия Дмитриевна Вступительные испытания 40 60 100 наличие нет
100 О00402 Козлов Максим Вадимович Вступительные испытания 40 60 100 наличие нет
101 О00179 Касаткина Екатерина Александровна Вступительные испытания 40 60 100 нет
102 О00192 Круковская Кристина Валерьевна Вступительные испытания 41 52 5 98 наличие нет
103 Н00474 Бардина Валентина Григорьевна Вступительные испытания 40 52 5 97 наличие нет
104 О00271 Суслова Анастасия Михайловна Вступительные испытания 45 44 5 94 нет
105 Н00086 Графская Раиса Альбертовна Вступительные испытания 42 52 94 наличие нет
106 О00067 Дедков Илья Игоревич Вступительные испытания 49 44 93 наличие нет
107 О00234 Хертек Алдынай Каадыровна Вступительные испытания 41 52 93 нет
108 О00530 Мартиросян Дереник Гайкович Вступительные испытания 40 52 92 нет
109 О00559 Иргит Алдынай Алдын-Хереловна Вступительные испытания 40 52 92 нет
110 О00590 Уянаев Керим Ибрагимович Вступительные испытания 40 52 92 наличие нет



111 Н00632 Севзиханова Милена Муслимовна Вступительные испытания 40 44 5 89 нет
112 О00574 Павленко Ольга Викторовна Вступительные испытания 50 35 85 наличие нет
113 Н00001 Пшеничнова Екатерина Андреевна Вступительные испытания 41 44 85 наличие нет
114 О00446 Алексашкина Анна Денисовна Вступительные испытания 49 35 84 нет
115 О00165 Турчин Сергей Игоревич Вступительные испытания 40 44 84 наличие нет
116 Н00036 Микушова Юлия Львовна Вступительные испытания 40 44 84 наличие наличие нет
117 Н00493 Рогова Виктория Николаевна Вступительные испытания 40 44 84 нет
118 Н00610 Лаишева Эльвира Сяитевна Вступительные испытания 40 44 84 наличие нет
119 О00529 Саядов Тимур Джавид Оглы Вступительные испытания 40 44 84 нет
120 Н00452 Борисов Александр Александрович Вступительные испытания 40 44 84 нет
121 Н00420 Арбеева Дарья Алексеевна Вступительные испытания 42 35 5 82 наличие нет
122 Н00313 Анисимова Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 46 35 81 наличие нет
123 Н00127 Щербина Анжелика Валерьевна Вступительные испытания 40 35 5 80 нет
124 О00069 Хасянова Альфия Мунеровна Вступительные испытания 40 35 5 80 наличие нет
125 Н00208 Землянская Светлана Владимировна Вступительные испытания 40 35 5 80 наличие нет
126 Н00590 Татарова Виктория Андреевна Вступительные испытания 40 35 5 80 нет
127 О00295 Иванова Марина Сергеевна Вступительные испытания 42 35 77 наличие нет
128 О00518 Панкратова Елизавета Григорьевна Вступительные испытания 42 35 77 нет
129 Н00306 Беспалова Марта Вячеславовна Вступительные испытания 42 35 77 наличие нет
130 О00335 Григорян Анаит Сааковна Вступительные испытания 41 35 76 наличие нет
131 О00027 Муниева Баина Николаевна Вступительные испытания 41 35 76 нет
132 О00452 Шаров Сергей Сергеевич Вступительные испытания 41 35 76 нет
133 О00066 Одинцова Екатерина Владимировна Вступительные испытания 41 35 76 наличие наличие нет
134 Н00041 Алышов Русал Фуад оглы Вступительные испытания 40 35 75 нет
135 Н00018 Заев Денис Александрович Вступительные испытания 40 35 75 нет
136 О00045 Емельянов Сергей Владимировичч Вступительные испытания 40 35 75 нет
137 О00270 Кондрашин Артем Валентинович Вступительные испытания 40 35 75 нет
138 Н00266 Зыбин Дмитрий Владимирович Вступительные испытания 40 35 75 нет
139 Н00334 Исламов Муслим Тимурович Вступительные испытания 40 35 75 нет
140 О00089 Иванова Кристина Андреевна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
141 Н00603 Мунчелевичуте Кристина Робертовна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
142 О00555 Левинова Мария Александровна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
143 О00345 Лизогубова Мария Васильевна Вступительные испытания 40 35 75 нет
144 Н00409 Зайцева Анастасия Сергеевна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет
145 О00062 Кулай Валерия Алексеевна Вступительные испытания 40 35 75 наличие нет

 


